ПОВЕСТКА ДНЯ
планового заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Октябрьского района № 12
Место и дата проведения: зал заседаний Администрации Октябрьского района
26 февраля 2019 года
Формат мероприятия: заседание

Проводит: Первый заместитель главы Администрации Октябрьского района Лотарев Александр Валентинович
Повестка дня:
	Мероприятие
	Докладчик

	Вступительное слово
	Лотарев Александр Валентинович  - первый заместитель главы Администрации Октябрьского района

	1. Об итогах купального сезона 2019 года и задачах по обеспечению безопасности людей на водных объектах Октябрьского района в осенне-зимний период 2019-2020г. Утверждение плана мероприятий по обеспечению безопасности населения на водных объектах в осенне-зимний период 2019-2020гг.
	Ушаков Денис Александрович - начальник отдела ГО и ЧС Администрации Октябрьского района

	2. О готовности к отопительному сезону 2019-2020гг:

2.1.Социально значимых объектов Октябрьского района;

2.2. Сил и средств ЖКХ;

2.3. Заготовка всех видов топлива.
	Остриков Роман Евгеньевич - начальник МУ Служба «Заказчика» Октябрьского района РО»

	3. О техническом состоянии источников наружного противопожарного водоснабжения Октябрьского района. Подготовка к плановой осенней инвентаризации пожарных гидрантов.
	Ушаков Денис Александрович - начальник отдела ГО и ЧС Администрации Октябрьского района

	4. О плане развития ДПО.
	- Ардатов Роман Александрович  - заместитель начальника Октябрьского пожарно-спасательного гарнизона
- Марков Владислав Русланович -председатель ВДПО по Октябрьскому району

	Заключительное слово
	Лотарев Александр Валентинович  - первый заместитель главы Администрации Октябрьского района